
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 
33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 18/13.), članka 62. stavka 2. 
Statuta Zavičajnog muzeja Biograda na Moru KLASA:012-03/10-01/01, UR.BROJ:2198/16-06-10-1 od 
12. siječnja 2010. godine i KLASA:012-03/10-01/01, UR.BROJ:2198/16-06-13-1 od 19. studenoga  
2013. godine i članka 3. stavka 3. alineje 24. Poslovnika o radu Gradonačelnika Grada Biograda na 
Moru ("Službeni glasnik Grada Biograda na Moru", broj 6/09.), Gradonačelnik Grada Biograda na 
Moru, dana 10. travnja 2017. godine, donio je 

 
 

Z A K LJ U Č A K 
o davanju suglasnosti na Pravilnik o provedbi postupaka jednostavne nabave u Zavičajnom 

muzeju Biograd na Moru 
 

 
1. Daje se suglasnost na Pravilnik o provedbi postupaka jednostavne nabave u Zavičajnom 

muzeju Biograd na Moru Ur.broj: 130/2017. od 10. travnja 2017. godine. 
 
2. Ovaj Zaključak objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Biograda na Moru". 

 
KLASA: 406-01/17-01/04 
UR.BROJ:2198/16-01-17-2 
Biograd na Moru, 10. travnja 2017. godine 
                    GRADONAČELNIK: 
                                                                                                          Ivan Knez, dipl. ing. agr. 
    

 


